Уведомление
Общее собрание
 СНТ «НАДЕЖДА-ВАТТ».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Исключение выбывших членов СНТ «НАДЕЖДА-ВАТТ».
2.  Отчет Председателя правления СНТ «Надежда-ВАТТ» о проделанной работе за 2023 год.
3. Отчет ревизионной комиссии по проверке финансово-хозяйственной деятельности СНТ «Надежда-ВАТТ» за 2023 год.
4. Довыборы в контрольно-ревизионную комиссию.
5. Утверждение Порядка проведения общего собрания СНТ «Надежда-ВАТТ».
6. Разрешить строительство продуктового магазина в СНТ «Надежда-ВАТТ.
7. Асфальтирование дорог на линиях по жребию.
8. О целевых взносах на постройку водопровода для снабжения СНТ водой «Водоканала».

Очное собрание СНТ «Надежда ВАТТ состоится 31 марта 2024 года в 12.00 Регистрация 31 марта 2024 года в 11.00
Если очное собрание 31 марта 2024 не будет иметь кворум, то голосование будет продолжено в заочной форме.
Место проведения – площадка перед зданием правления.

                                          Правление СНТ «НАДЕЖДА-ВАТТ»